

ÅRSREDOVISNING

för

Bluerange Sweden AB

Org.nr. 556533-2201

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Bluerange Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den . *13 Juni 2023*
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Jönköping 2023-06-13



Anders Sagadin

Bluerange Sweden AB

Org.nr. 556533-2201

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bluerange äger ett miljövänligt datacenter i Jönköping och verksamheten är fokuserad på IT-drift med långsiktiga kontraktsmässiga affärer.

Under 2022 har Bluerange initierat ett omstruktureringsprogram och även flyttat till bättre anpassade lokaler, bolaget har vidare genomfört nyanställningar för att bättre möta marknadens nya kravställningar med fokus på mer avancerade driftslösningar med tyngdpunkt på säkerhet.

Bolagets positiva resultat under inledningen av 2023 visar att förlusten relativt snabbt kommer att kunna hämtas in.

Blueranges affärsmodell skapar värden och långsiktiga relationer med kunder och marknad och skapar löpande nya affärsmöjligheter.

Blueranges ledning ser med tillförsikt på den återstående delen av 2023 och fortsätter sin aktivitet med att finna tilläggsförvärv.

Kontrollbalansräkning är upprättad per 30 april 2023 som visar att bolagets eget kapital är, i sin helhet, återställt.

Företagets säte är Jönköping.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 268 144	9 525 628	10 839 267	13 120 052
Resultat efter finansiella poster	-1 237 759	-306 091	344 527	-1 581 483
Soliditet (%)	-19,74	2,98	8,79	2,39

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med ca 12 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder med anledning av coronapandemin.”

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	29 672
Årets resultat			-1 007 759
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-978 087

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	29 672
Årets resultat	-1 007 759
	<u>-978 087</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-978 087
	<u>-978 087</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bluerange Sweden AB

Org.nr. 556533-2201

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 268 144	9 525 628
Övriga rörelseintäkter		266 747	443 947
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 534 891</u>	<u>9 969 575</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 649 118	-2 682 448
Övriga externa kostnader		-3 501 801	-3 359 390
Personalkostnader	2	-3 353 413	-4 191 346
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-126 974	-82 295
Summa rörelsekostnader		<u>-9 631 306</u>	<u>-10 315 479</u>
Rörelseresultat		-1 096 415	-345 904
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		514	8 934
Villkorad nedskrivning av lån		0	50 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-141 858	-19 121
Summa finansiella poster		<u>-141 344</u>	<u>39 813</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 237 759	-306 091
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		230 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>230 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		-1 007 759	-306 091
Årets resultat		<u>-1 007 759</u>	<u>-306 091</u>

202307191615

Bluerange Sweden AB

Org.nr. 556533-2201

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

395 825

395 825

395 825

0

0

815 471

2 505 752

93 561

534 719

3 949 503

1

1

3 949 504

4 345 329

464 554

464 554

464 554

28 966

28 966

991 922

2 543 998

97 327

682 961

4 316 208

208 650

208 650

4 553 824

5 018 378

2023071910917

Bluerange Sweden AB

Org.nr. 556533-2201

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

29 672

335 763

Årets resultat

-1 007 759

-306 091

Summa fritt eget kapital

-978 087

29 672

Summa eget kapital

-858 087

149 672

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

734 670

779 527

Summa långfristiga skulder

734 670

779 527

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

230 970

0

Leverantörsskulder

881 359

323 892

Övriga skulder

1 039 730

1 177 705

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 316 687

2 587 582

Summa kortfristiga skulder

4 468 746

4 089 179

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**4 345 329****5 018 378**

2023071910818

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5 - 10

Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

6,00

8,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

5 665 956

5 170 841

Inköp

58 244

495 115

Försäljningar/utrangeringar

-2 748 390

0

Utgående anskaffningsvärden

2 975 810

5 665 956

Ingående avskrivningar

-5 201 402

-5 119 106

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

2 748 391

-1

Årets avskrivningar

-126 974

-82 295

Utgående avskrivningar

-2 579 985

-5 201 402

Redovisat värde

395 825

464 554

Not 4 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar

1 230 000

1 230 000

Not 5 Eventualförpliktelser

2022-12-31

2021-12-31

Villkorad nedskrivning av lån

50 000

50 000

50 000

50 000

NOTER

Jönköping den 13 juni 2023.

Anders Sagadin
Verkställande direktör

Lars Laaksonen
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den 13/6 2023.

KPMG AB

Mikael Björklund
Auktoriserad revisor
